Дело № 2-51/2019-20

 РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

19 февраля  2019 года                                                               г. Севастополь

Мировой судья судебного участка № 20 Нахимовского судебного района города Севастополя  Т.А.Кравченко,
при секретаре О.В.Баяндиной, с участием  представителя истца – «ФИО1»,   рассмотрев в открытом судебном заседании  гражданское дело по иску  Федерального казенного учреждения «Центр хозяйственного и сервисного обеспечения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Севастополю» к «ФИО»  о взыскании денежных средств, руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
 РЕШИЛ:

Иск   Федерального казенного учреждения «Центр хозяйственного и сервисного обеспечения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Севастополю» к «ФИО» о взыскании денежных средств -  удовлетворить.
Взыскать с «ФИО»  в пользу Федерального казенного учреждения «Центр хозяйственного и сервисного обеспечения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Севастополю» денежные средства в размере 12001 руб. 00 коп., в результате причиненного материального ущерба и судебные  расходы по оплате государственной пошлины в размере 480 рублей 04 копеек.
Решение суда может быть обжаловано в Нахимовский районный суд г.Севастополя через  мирового судью, принявшего решение, в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме.
         Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
    Резолютивная часть решения объявлена 19 февраля 2019 года.

       Мировой судья судебного участка № 20
Нахимовского судебного района
города Севастополя                                                         Т.А.Кравченко

«Согласовано»
Мировой судья судебного участка № 20
Нахимовского судебного района
города  Севастополя                                                       Т.А.Кравченко
19 февраля 2019 года